## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

## COMISSÃO DE LICITAÇÃO

## AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 018/2023 TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

O Pregoeiro da Prefeitura de São Miguel do Gostoso/RN, torna público a quem interessar, que estará promovendo o recebimento de documentos de "Proposta" e "Habilitação", através do PREGÃO PRESENCIAL COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2023, Tipo Menor Preço Por Item, no dia 12 de setembro de 2023, às 10:00 horas, na Comissão Permanente de Licitação de São Miguel do Gostoso/RN, situada na Av. Dos Arrecifes, Nº 1720- Centro de São Miguel de Gostoso/RN visando o Registro de preços para eventual e futura contratação de serviços de fornecimento de refeições (almoço, janta, buffet e coffee break), conforme as especificações descritas no Termo de Referência.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal na sala da Comissão Permanente de Licitações. Tel.: (84) 3263-4181. E-mail: licitacao@saomigueldogostoso.rn.gov.br, no horário de 08:00 as 13:00 horas.

São Miguel do Gostoso/RN, em 22 de agosto de 2023.

Gercinaldo Farias dos Anjos

Pregoeiro Municipal

Publicada por: GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS Data Publicação: 22/08/2023 - Data Circulação: 23/08/2023 Código da Matéria: 20230822105151 Edição: ORDINÁRIA

\_\_\_\_,

 $Conforme\ MP\ n^{\circ}\ 2.200-2\ de\ 24/08/2001,\ que\ institui\ a\ infraestrutura\ de\ chaves\ Públicas.\ Matéria\ Publicada\ no\ Diário\ Oficial\ do\ Município\ de\ São\ Miguel\ do\ Gostoso/RN\ no\ dia\ -\ Edição\ 00651.$